.8' Motor-Trotti Plauschrennen

6-Rasi Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa. 2. Rasi Sprint Standard & Superstandard 07.07.2018 11:30
Rennen (10:00 und 0 Runden) started at 11:29:30
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 51.172 +0.724 11:33:55.646 11 53.862 +1.432 11:39:28.733
(99) Rafael Hunziker 6 52.275 +1.827 11:34:47.921 12 54.043 +1.613 11:40:22.776
1 51.247 +1.939 11:30:24.036 7 51.127 +0.679 11:35:39.048 13 54.047 +1.617 11:41:16.823
2 49.308 11:31:13.344 8 50.839 +0.391 11:36:29.887
3 49.645 +0.337 11:32:02.989 9 50.448 11:37:20.335 (42) Andi Bosshard
4 49.972 +0.664 11:32:52.961 10 51.975 +1.527 11:38:12.310 1 56.994 +3.337 11:30:31.973
5 50.101 +0.793 11:33:43.062 1 50.932 +0.484 11:39:03.242 2 54.728 +1.071 11:31:26.701
6 49.917 +0.609 11:34:32.979 12 50.600 +0.152 11:39:53.842 3 53.657 11:32:20.358
7 49.877 +0.569 11:35:22.856 13 51.762 +1.314 11:40:45.604 4 56.473 +2.816 11:33:16.831
8 50.365 +1.057 11:36:13.221
9 50.451 +1.143 11:37:03.672 (72) Meier Michi
10 50.079 +0.771 11:37:53.751 1 55.013 +2.586 11:30:28.494
1 50.196 +0.888 11:38:43.947 2 53.824 +1.397 11:31:22.318
12 50.530 +1.222 11:39:34.477 3 54.091 +1.664 11:32:16.409
13 50.448 +1.140 11:40:24.925 4 53.556 +1.129 11:33:09.965
5 53.007 +0.580 11:34:02.972
(98) Simon Hunziker 6 53.976 +1.549 11:34:56.948
1 52.539 +3.545 11:30:25.608 7 53.494 +1.067 11:35:50.442
2 49.702 +0.708 11:31:15.310 8 53.697 +1.270 11:36:44.139
3 49.081 +0.087 11:32:04.391 9 53.646 +1.219 11:37:37.785
4 48.994 11:32:53.385 10 53.235 +0.808 11:38:31.020
5 50.492 +1.498 11:33:43.877 11 52.838 +0.411 11:39:23.858
6 49.230 +0.236 11:34:33.107 12 52.427 11:40:16.285
7 49.980 +0.986 11:35:23.087 13 52.802 +0.375 11:41:09.087
8 50.961 +1.967 11:36:14.048
9 49.944 +0.950 11:37:03.992 (58) Fabian von Allmen
10 49.896 +0.902 11:37:53.888 1 56.680 +4.041 11:30:30.852
1 50.912 +1.918 11:38:44.800 2 53.802 +1.163 11:31:24.654
12 50.258 +1.264 11:39:35.058 3 53.801 +1.162 11:32:18.455
13 50.721 +1.727 11:40:25.779 4 53.757 +1.118 11:33:12.212
5 54.303 +1.664 11:34:06.515
(17) Matthias Knotz 6 53.142 +0.503 11:34:59.657
1 53.369 +2.950 11:30:26.437 7 53.026 +0.387 11:35:52.683
2 51.083 +0.664 11:31:17.520 8 52.639 11:36:45.322
3 51.098 +0.679 11:32:08.618 9 53.405 +0.766 11:37:38.727
4 50.518 +0.099 11:32:59.136 10 53.412 +0.773 11:38:32.139
5 50.831 +0.412 11:33:49.967 11 52.705 +0.066 11:39:24.844
6 51.703 +1.284 11:34:41.670 12 52.909 +0.270 11:40:17.753
7 50.419 11:35:32.089 13 52.762 +0.123 11:41:10.515
8 50.980 +0.561 11:36:23.069
9 51.019 +0.600 11:37:14.088 (79) Dani Neumaier
10 50.739 +0.320 11:38:04.827 1 54.860 +2.353 11:30:28.250
1 51.144 +0.725 11:38:55.971 2 55.103 +2.596 11:31:23.353
12 51.744 +1.325 11:39:47.715 3 57.275 +4.768 11:32:20.628
13 51.879 +1.460 11:40:39.594 4 54.094 +1.587 11:33:14.722
5 53.191 +0.684 11:34:07.913
(63) Kurt Domenic Pauli 6 52511 +0.004 11:35:00.424
1 52.506 +2.054 11:30:25.370 7 52.618 +0.111 11:35:53.042
2 50.975 +0.523 11:31:16.345 8 53.894 +1.387 11:36:46.936
3 51.259 +0.807 11:32:07.604 9 52.837 +0.330 11:37:39.773
4 50.452 11:32:58.056 10 52.840 +0.333 11:38:32.613
5 51.065 +0.613 11:33:49.121 11 52.831 +0.324 11:39:25.444
6 53.411 +2.959 11:34:42.532 12 52.507 11:40:17.951
7 51.827 +1.375 11:35:34.359 13 53.195 +0.688 11:41:11.146
8 51.940 +1.488 11:36:26.299
9 51.631 +1.179 11:37:17.930 (55) Ronny Nyfeler
10 52.077 +1.625 11:38:10.007 1 56.876 +4.446 11:30:31.737
1 51.608 +1.156 11:39:01.615 2 54.356 +1.926 11:31:26.093
12 51.439 +0.987 11:39:53.054 3 55.093 +2.663 11:32:21.186
13 52.124 +1.672 11:40:45.178 4 54.798 +2.368 11:33:15.984
5 53.899 +1.469 11:34:09.883
(77) Ruedi Zimmermann 6 53.365 +0.935 11:35:03.248
1 55.103 +4.655 11:30:28.610 7 52.430 11:35:55.678
2 53.775 +3.327 11:31:22.385 8 53.356 +0.926 11:36:49.034
3 50.725 +0.277 11:32:13.110 9 53.131 +0.701 11:37:42.165
4 51.364 +0.916 11:33:04.474 10 52.706 +0.276 11:38:34.871
www.tc-zo.ch Orbits 4
Viel SpaB ! www.amb-it.com

www.mylaps.com
Lizensiert fiir interactive-media
Gedruckt: 26.07.2018 15:51:08



